
ミンナソラノシタ 

活動予算書 

令和 2年 7月 1日から令和 3年 6月 30日まで 

（単位：円） 

科目 金額 

Ⅰ 経常収益 

 １ 受取会費 

   正会員費 

   賛助会員費 

 2 受取寄付金 

 3 受取助成金等   

 4 事業収益 

   オリジナルグッズ販売収益 

   受託品販売収益   

 5 その他収益    

   雑収益   

経常収益計 

Ⅱ経常費用 

1 事業費 

（1） 人件費 

人件費計 

（2） その他経費 

諸謝金 

通信運搬費 

消耗品費 

旅費交通費 

印刷製本費 

研修費 

事業費計 

2 管理費 

（1） 人件費 

人件費計 

（2） その他経費 

会議費 

通信運搬費 

 

 

50,000 

20,000 

100,000 

300,000 

 

300,000 

10,000 

 

1,000 

 

 

 

0 

0 

 

20,000 

20,000 

20,000 

80,000 

100,000 

210,000 

 

 

 

0 

0 

10,000 

200,000 

 

 

 

70,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

781,000 

100,000 

300,000 

 

 

310,000 

 

1,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

450,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



印刷製本費 

消耗品費 

賃借料 

支払手数料 

管理費計 

経常費用計 

  当期経常増減額 

当期正味財産増減額 

前期繰越正味財産額 

次期繰越正味財産額 

90,000 

80,000 

20,000 

3,000 

 

 

 

 

 

403,000 

 

 

 

 

 

853,000 

△72,000 

△100,000 

3,298,958 

3,198,958 

 

 

 

 


